
23/07/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=757644&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará
Universidade Federal do Cariri

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00025/2018

Às 11:11 horas do dia 09 de janeiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TULIO BESSA ALMEIDA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
235072209/2018-69, Pregão nº 00025/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Contratação de empresa para a prestação de serviço de seguros contra acidentes pessoais
para os estagiários da Universidade Federal do Cariri UFCA conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no instrumento convocatório.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Valor estimado: R$ 10.271,0400 Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado 04/01/2019
10:07:46 - Todas as propostas do item foram

desclassificadas.

Homologado 09/01/2019
11:11:58

TULIO BESSA ALMEIDA
GONCALVES

Fim do documento


